
UCHWAŁA NR XIX/154/2016
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie likwidacji filii Raszkowskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Mickiewicza w Raszkowie - Filii w 
Radłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 ust. 1,2 i 4, ustawy o bibliotekach z dnia 27 czerwca 1997 r.  
(tj.: Dz.U.z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.)    Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy i Miasta Raszków z dniem 30 czerwca 2016 r. likwiduje Filię Biblioteczną w Radłowie 
wchodzącą w skład Raszkowskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Mickiewicza w Raszkowie.

§ 2. Uzasadnienie likwidacji Filii Bibliotecznej w Radłowie stanowi załącznik do niniejszej  uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego.

Id: 41F3B5CD-50AB-4718-A494-228B15EF5626. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK

Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/154/2016

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie likwidacji filii Raszkowskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Mickiewicza w Raszkowie - Filii
w Radłowie

Uchwała jest następstwem podjętej wcześniej Uchwały Nr XIII/94/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w
sprawie zamiaru likwidacji Filii Bibliotecznej w Radłowie. Informację o zamiarze likwidacji Filii Bibliotecznej
podano do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Gminy i Miasta Raszków przez okres 14 dni. Uzyskano
pozytywną opinię Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu. Po
wyczerpaniu procedur związanych z likwidacją Filii Bibliotecznej w Radłowie podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 41F3B5CD-50AB-4718-A494-228B15EF5626. Podpisany Strona 1




